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Sirküler No       : 2022-80 

Sirküler Tarihi      : 01.12.2022 

 

Konu              : Bağımsız Denetime Tabi Olmanın Yeni Kriterleri 

 

30/11/2022 tarihli ve 32029 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan ve 01.01.2023 tarihinde yürürlüğe 

giren 6434 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca; 

 

 Sermaye piyasası araçları bir borsada veya teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem görmeyen 

ancak 6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu kapsamında halka açık sayılan 

şirketler için eşik değerler aktif toplamı, yıllık net satış hasılatı ve çalışan sayısı bakımından 

sırasıyla 30 milyon TL, 40 milyon TL, 50 kişi olarak, 

 Ekli (II) sayılı listede belirtilen şirketler için eşik değerler aktif toplamı, yıllık net satış hasılatı 

ve çalışan sayısı bakımından sırasıyla 60 milyon TL, 80 milyon TL, 100 kişi olarak, 

 Yukarıda belirtilenler kapsamında olmayan şirketler için eşik değerler aktif toplamı, yıllık net 

satış hasılatı ve çalışan sayısı bakımından sırasıyla 75 milyon TL, 150 milyon TL, 150 kişi 

olarak 

 

değiştirilmiştir. 

 

Karara ekli I ve II sayılı listede yer almayan ve Sermaye Piyasası Kanunu kapsamında halka açık 

sayılan şirketler dışında kalan şirketler için esik değerler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

Bilanço Aktif Toplamı 75.000.000 TL üzeri 

Net Satış Hasılatı 150.000.000 TL üzeri 

Çalışan Sayısı 150 üzeri 

 

Uygulamaya İlişkin Açıklamalar 

 

 Hesap dönemi takvim yılı olan anonim ve limited şirketler açısından, 2023 hesap dönemi 

finansal tablolarının bağımsız denetime tabi olup/olmadığının belirlenmesinde 01.01.2023 

tarihinden önce sona eren son iki hesap dönemine ait bilanço (31.12.2022 ve 31.12.2021 tarihli 

bilançolar) ve gelir tablosu (2022 ve 2021 hesap dönemlerine ilişkin gelir tabloları) 

kullanılacaktır. Son iki hesap döneminde üç eşik değerden ikisini üst üste sağlayanlar 2023 

hesap dönemi için bağımsız denetime tabi olacaklardır. Birbirini takip eden dönemlerde 

sağlanan iki kriterin aynı kriterler olması şart değildir. 

 

 Eşik değerleri aştığı için bağımsız denetime tabi şirket, art arda iki hesap döneminde üç 

ölçütten en az ikisine ait eşik değerlerin altında kaldığı ya da bir hesap döneminde bu 

ölçütlerden en az ikisine ait eşik değerlerin yüzde 20 veya daha fazla oranda altında kaldığı 

takdirde müteakip hesap döneminden itibaren bağımsız denetim kapsamından çıkar. 
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 Eşik değerlerin aşılıp aşılmadığının belirlenmesinde; aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı 

bakımından şirketin tabi olduğu mevzuat uyarınca hazırlanmış olan son iki yıla ait finansal 

tablolar, çalışan sayısı bakımından ise son iki yıla ait ortalama çalışan sayısı esas alınır. 

 

 Eşik değerlerin aşılıp aşılmadığının belirlenmesinde şirketler bağlı ortaklık ve iştirakleriyle 

birlikte dikkate alınır. Bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bulunan şirketlerde; aktif toplamı ve yıllık 

net satış hasılatı bakımından ana ortaklık ve bağlı ortaklığa ait finansal tablolarda yer alan 

kalemlerin toplamı (varsa grup içi işlemler yok edilir), çalışan sayısı bakımından ise ana 

ortaklık ve bağlı ortaklığın son iki yıla ait ortalama çalışan sayılarının toplamı dikkate alınır. 

İştirakler açısından, iştirake ait söz konusu kalemler şirketin iştirakteki hissesi oranında dikkate 

alınır. 

 

Söz konusu karar ekte sunulmuştur. 

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

Saygılarımızla, 

 

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 



 



 
 

 

 

 


